

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "ТАНЕКО"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	2328	36	0	0	14	20	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4320	66	0	0	14	48	4	0	0
из них женщин	940	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	19	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Служба заместителя генерального директора по техническому обслуживанию и инжинирингу																							
	<i>Служба по техническому обслуживанию оборудования КИПиА</i>																							
427/СЗГДТ ОиИ.СТО ОКИПиА	Старший мастер (по техническому обслуживанию оборудования КИПиА товарно-сырьевого производства)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

400	Старший мастер (по техническому обслуживанию оборудования КИПиА производства переработки тяжелых остатков)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
67/ДирТОи И.СООК ИПиА	Старший мастер (по техническому обслуживанию оборудования КИПиА производства гидрокрекинга и базовых масел)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок по техническому обслуживанию оборудования КИПиА цеха гидроочистки сернистых нефтепродуктов</i>																						
	<i>Установка гидроочистки тяжелого газойля коксования</i>																						
35/8.22.СО .СЗГДТОи И.СООК ИПиА.04	Приборист 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок по техническому обслуживанию оборудования КИПиА цеха получения элементарной серы</i>																						
35/8.22.СО .СЗГДТОи И.СООК ИПиА.05	Приборист (дежурный) 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок по техническому обслуживанию оборудования КИПиА производства технического углерода</i>																						
35/8.22.СО .СЗГДТОи И.СООК ИПиА.06	Мастер	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
25А/1	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (дежурный, подмена) 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
25А/2	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (дежурный) 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
25А/3	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

	<i>Участок по техническому обслуживанию оборудования КИПиА цеха замедленного коксования</i>																						
	<i>Установка замедленного коксования - 2</i>																						
35/8.22.СО .СЗГДТОи И.СТООК ИПиА.10	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
35/8.22.СО .СЗГДТОи И.СТООК ИПиА.11	Приборист 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1221/4.СЗГ ДТОиИ.СТ ООКИ- ПиА.135	Приборист (дежурный) 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1221/4.СЗГ ДТОиИ.СТ ООКИ- ПиА.136	Приборист (дежурный, подмена) 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Служба по техническому обслуживанию и ремонту технологического оборудования</i>																						
35/8.22.СО .СЗГДТОи И.СТОиРТ О.14	Механик (цеха производства технического углерода)	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
35/8.22.СО .СЗГДТОи И.СТОиРТ О.15	Механик (установка замедленного коксования - 2)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
61/ДирТОи И.СТОиРТ О	Механик (цеха конверсии природного газа (получения водорода))	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок по техническому обслуживанию и ремонту технологического оборудования цеха гидроочистки сернистых нефтепродуктов</i>																						
	<i>Установка гидроочистки тяжелого газойля коксования</i>																						
35/8.22.СО .СЗГДТОи И.СТОиРТ	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

О.17																							
	<i>Участок по техническому обслуживанию и ремонту технологического оборудования цеха замедленного коксования</i>																						
	<i>Установка замедленного коксования - 2</i>																						
1221/4.СЗГ ДТОиИ.СТ ОиР- ТО.101	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1221/15.СЗ ГДТОиИ.С ТОиР- ТО.73	Слесарь по ремонту технологических установок (дежурный, подмена) 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1221/4.СЗГ ДТОиИ.СТ ОиР- ТО.102	Слесарь по ремонту технологических установок (дежурный) 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок по техническому обслуживанию и ремонту технологического оборудования производства технического углерода</i>																						
35/8.22.СО .СЗГДТОи И.СТОиРТ О.21	Мастер	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
13А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Участок по техническому обслуживанию и ремонту технологического оборудования цехов энергосбережения, водоснабжения и канализации и объектов ОЗХ</i>																						
35/8.22.СО .СЗГДТОи И.СТОиРТ О.23	Мастер	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
65/1	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
65/2	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Служба по техническому обслуживанию и ремонту электрооборудования</i>																						
277/СЗГДТ ОиИ.СТОи РЭО	Старший мастер (по техническому обслуживанию и ремонту электрооборудова-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	ния товарно - сырьевого производства)																						
128/ДирТО и И.СТОиРЭО	Старший мастер (по техническому обслуживанию и ремонту электрооборудования производства гидрокрекинга и базовых масел)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок по техническому обслуживанию и ремонту электрооборудования цеха гидроочистки сернистых нефтепродуктов</i>																						
	<i>Установка гидроочистки тяжелого газойля коксования</i>																						
35/8.22.СО .СЗГДТОи И.СТОиРЭО.28	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок по техническому обслуживанию и ремонту электрооборудования цеха получения элементарной серы</i>																						
35/8.22.СО .СЗГДТОи И.СТОиРЭО.29	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дежурный) 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок по техническому обслуживанию и ремонту электрооборудования цеха замедленного коксования</i>																						
	<i>Установка замедленного коксования - 2</i>																						
1221/15.СЗГДТОиИ.СТОиРЭО.65	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1221/4.СЗГДТОиИ.СТОиРЭО.127	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дежурный, подмена) 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1221/4.СЗГДТОиИ.СТОиРЭО.128	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дежурный) 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1221/4.СЗГДТОиИ.СТОиРЭО.128	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дежурный) 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

ОиР- ЭО.129	рудования 6 разряда																							
	<i>Ремонтно - механическая мастерская</i>																							
	<i>Участок по ремонту техно- логического оборудования производства технического углерода</i>																							
35/8.22.СО .СЗГДТОи И.РММ.34	Слесарь по ремонту техно- логических установок 4 разря- да	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	<i>Сварочно - механический участок</i>																							
35/8.22.СО .СЗГДТОи И.РММ.35	Станочник широкого профи- ля 6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
35/8.22.СО .СЗГДТОи И.РММ.36	Электрогазосварщик 6 раз- ряда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	